
ZARZĄDZENIE Nr30.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 29.2023 z dnia 28.04.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 
2414) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103) oraz § 18 uchwały nrXLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6 i 7 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 30.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.04.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - ■ 0,00 556 358,05 556 358,05

01095 Pozostała działalność 0,00 556 358,05 556 358,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 556 358,05 556 358,05

Zlecone 0,00 556 358,05 556 358,05

750 Administracja publiczna 216 581 52 ę® , 94,53 216 676,05
75011 Urzędy wojewódzkie 85 363,42 50,05 85 413,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

81,42 50,05 131,47

Własne 81,42 50,05 131,47

75095 Pozostała działalność 0,00 44,48 44,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 44,48 44,48

Własne 0,00 44,48 44,48
758 Różne rozliczenia 23 372 432,00 \ 33 842,00 23 406 274,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 95 967,00 33 842,00 129 809,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

95 967,00 33 842,00 129 809,00

Własne 95 967,00 33 842,00 129 809,00

-,801 Z Oświata i wychowanie V 2 040 337,79 4 000,00 2 044 337,79
80101 Szkoły podstawowe 1 713 673,79 4 000,00 1 717 673,79

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00
Pomoc społeczna ,, 422 435,00 -596,00 421,839,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 936,00 -596,00 120 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 336,00 -596,00 2 740,00

BeSTia Strona 1 z 2



854
— Zlecone

wychowawcza
336,00

0,00
-596,00

2 000,00
2 740,00
2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 000,00 2 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 39 939 733,96 595 698,58 40 535 432,54

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 30.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.04.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■'i Z:’IZ ‘ Rolnictwo i łowiectwo 6 085 050,00 J 556 358,05 6 641 408,05

01095 Pozostała działalność 301 000,00 556 358,05 857 358,05
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 300,00 10 300,00

Zlecone 0,00 10 300,00 10 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 608,98 300 608,98

Zlecone 0,00 608,98 608,98
4430 Różne opłaty i składki 0,00 545 449,07 545 449,07

Zlecone 0,00 545 449,07 545 449,07
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 536 000,00 t 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 494 000,00 0,00 1 494 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 -200,00 1 800,00

Własne 2 000,00 -200,00 1 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 44 000,00 200,00 44 200,00

Własne 44 000,00 200,00 44 200,00
750 Administracja; p u b liczna 8171581,52 94,53 8 171 676,05

75011 Urzędy wojewódzkie 85 363,42 50,05 85 413,47

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 131,47 131,47

Własne 0,00 131,47 131,47

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

81,42 -81,42 0,00

Własne 81,42 -81,42 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 650 218,10 0,00 7 650 218,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 -10 000,00 510 000,00
Własne 520 000,00 -10 000,00 510 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00
Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

75095 Pozostała działalność 80 000,00 44,48 80 044,48

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 44,48 44,48

BeSTia Strona 1 z 2



1 1 1 1 1 1 Własne __  0,00 44,48 | 44,48|

Razem: 41 888 676,88 556 452,58 42 445 129,46

wc-c/ca
MchaU kha'j%

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 30.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.04.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział 1 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna I 2 738 395,00 -5964)0 , 737 799,00
85216 Zasiłki stałe 205 580,00 -2 000,00 203 580,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 100,00 -2 000,00 6 100,00

Własne 8 100,00 -2 000,00 6 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 031 416,00 1 404,00 1 032 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 224,88 2 000,00 20 224,88

Własne 18 224,88 2 000,00 20 224,88

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00 -596,00 2 704,00

Zlecone 3 300,00 -596,00 2 704,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 -3 000,00 19 800,00

Własne 22 800,00 -3 000,00 19 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 500,00 3 000,00 8 500,00

Własne 5 500,00 3 000,00 8 500,00
854 Edukacyjna opwka^ćhowawcza .., 7000,00 2 000,00 9 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 2 000,00 9 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 2 000,00 9 000,00

Własne 7 000,00 2 000,00 9 000,00
855 odzina 3 574 866,00 3 574 866,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 397 386,00 0,00 3 397 386,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

28 000,00 -9 500,00 18 500,00

Własne 28 000,00 -9 500,00 18 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 546,00 10 450,00 126 996,00

Własne 60 627,00 10 450,00 71 077,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 674,00 -1 000,00 8 674,00

BeSTia Strona 1 z 2



Zlecone 087,00 -1 000,00 4 087,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 680,00 1 000,00 17 680,00

Zlecone 11 008,00 1 000,00 12 008,00
4580 Pozostałe odsetki 3 450,00 -950,00 2 500,00

Własne 3 450,00 -950,00 2 500,00

Razem: 7 491 692,52 1 404,00 7 493 096,52

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 30.2023 Wójta Gmh.y Rawa Mazowiecka z dnia 28.04.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka:
Gminny Zespół ds. Oświaty
Szkoła Podstawowa w Boguszycach
Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie
Szkoła Podstawowa w Pukininie
Szkoła Podstawowa w Konopnicy
Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
80<’ ■ \ • Oświata i wychowanie YW' - ^4,355^7,00 37 842,00 ■14 393189,00

80101 Szkoły podstawowe 10 374 541,00 2 000,00 10 376 541,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 4 000,00 16 000,00

SZKOLĄ PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 2 000,00 4 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 201 400,00 -3 400,00 198 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 44 000,00 -2 400,00 41 600,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 38 500,00 -1 000,00 37 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 1 400,00 19 400,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 3 000,00 1 400,00 4 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

475 696,00 2 000,00 477 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 1 000,00 1 000,00 2 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 191 851,00 33 842,00 225 693,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 180,00 10 000,00 31 180,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 21 180,00 10 000,00 31 180,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 747,00 1 842,00 9 589,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 7 747,00 1 842,00 9 589,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 46 050,00 15 500,00 61 550,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 46 050,00 15 500,00 61 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 270,00 4 000,00 14 270,00

BeSTia Strona 1 z 2



GMINNY ZESP< JO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ .j 270,00 4 000,00 14 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 720,00 2 500,00 13 220,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 10 720,00 2 500,00 13 220,00

Razem: 15 776 120,00 37 842,00 15 813 962,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 30.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.04.2023
Zmiana planu finansowego dochodów na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna '/ 81,42 . . 94.53 176&5

75011 Urzędy wojewódzkie 81,42 50,05 131,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

81,42 50,05 131,47

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 81,42 50,05 131,47

75095 Pozostała działalność 0,00 44,48 44,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 44,48 44,48

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 0,00 44,48 44,48

758 Różne rozliczenia 95 967,00 33 842,00 129 809,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 95 967,00 33 842,00 129 809,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

95 967,00 33 842,00 129 809,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 95 967,00 33 842,00 129 809,00

Razem: 152 860,42 33 936,53 186 796,95

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 30.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.04.2023

Zmiana planu finansowego wydatków na 2023 r. wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 >• . • . ‘ i Administracja publiczna 81,42 94,53 175,95

75011 Urzędy wojewódzkie: 81,42 50,05 131,47

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 131,47 131,47

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 131,47 131,47

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

81,42 -81,42 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 81,42 -81,42 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 44,48 44,48

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 44,48 44,48

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 0,00 44,48 44,48

Razem: 81,42 94,53 175,95

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 30.2023 Wójta Gmh.y Rawa Mazowiecka z dnia 28.04.2023

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 -S •' Oświata i wychowanie 95 967,00 33 842,00 129 809,00

80195 Pozostała działalność 95 967,00 33 842,00 129 809,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 180,00 10 000,00 31 180,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 21 180,00 10 000,00 31 180,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 747,00 1 842,00 9 589,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 7 747,00 1 842,00 9 589,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 46 050,00 15 500,00 61 550,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 46 050,00 15 500,00 61 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 270,00 4 000,00 14 270,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 10 270,00 4 000,00 14 270,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 720,00 2 500,00 13 220,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 10 720,00 2 500,00 13 220,00

Razem: 95 967,00 33 842,00 129 809,00

BeSTia Strona 1 z 1


